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Informacion del evento Redline Trackdays
Circuito Cartagena
Fecha 17/11/2021
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 88
Mejor tiempo del evento 01:35.264
Media del dia 01:52.492
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.099
Tiempo medio grupo prueba 01:53.978
Pilotos en grupo intermediate 25
Mejor tiempo grupo intermediate 01:47.390
Tiempo medio grupo intermediate 01:51.353
Pilotos en grupo advanced 28
Mejor tiempo grupo advanced 01:35.264
Tiempo medio grupo advanced 01:44.516
Pilotos en grupo amateur 25
Mejor tiempo grupo amateur 01:50.099
Tiempo medio grupo amateur 02:01.502




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Rollol advanced 01:35.264 | 01:35.264 | 00:00.000| 00:17.228 | 00:00.000 [ 00:09.252 21
Hallc advanced 01:39.797 | 00:04.533 | 00:04.533 | 00:12.695| 00:04.533 [ 00:04.719 21
Mikhails advanced 01:40.303 [ 00:00.505 | 00:05.039| 00:12.189 | 00:05.039 [ 00:04.213 17
Bednarekj advanced 01:40.586 | 00:00.283 | 00:05.322| 00:11.905| 00:05.322 [ 00:03.929 21
Moorej advanced 01:41.193 | 00:00.607 | 00:05.929 [ 00:11.298 [ 00:05.929 | 00:03.322 20
Engerb advanced 01:42.296 [ 00:01.103 | 00:07.032 | 00:10.195| 00:07.032 [ 00:02.219 25
Jayd advanced 01:42.312 00:00.016 | 00:07.048 | 00:10.179 | 00:07.048 [ 00:02.203 23
Johnsonc advanced 01:42.600 [ 00:00.287 | 00:07.336 [ 00:09.892 [ 00:07.336 [ 00:01.916 14
Lavisherc advanced 01:42.656 [ 00:00.056 | 00:07.392 | 00:09.835| 00:07.392 [ 00:01.859 23
Ewbankl advanced 01:43.824 [ 00:01.167 | 00:08.560 | 00:08.668 | 00:08.560 [ 00:00.692 26
P192248 prueba 01:45.099 [ 00:01.275| 00:09.835] 00:07.392 | 00:00.000 [ 00:08.878 12
Graced advanced 01:45.185 | 00:00.086 | 00:09.921| 00:07.306 | 00:09.921 [ 00:00.669 15
Mercegs advanced 01:45.545 [ 00:00.359 | 00:10.281] 00:06.947 | 00:10.281 [ 00:01.028 13
P192265 prueba 01:45.806 [ 00:00.260 | 00:10.542 | 00:06.686 | 00:00.706 [ 00:08.172 5
Homdenm advanced 01:46.119 | 00:00.312 | 00:10.855[ 00:06.373 [ 00:10.855 | 00:01.602 29
Moorer advanced 01:46.350 [ 00:00.231 | 00:11.086| 00:06.142 | 00:11.086 [ 00:01.833 2
Cashmanr advanced 01:46.440 [ 00:00.090 | 00:11.176 [ 00:06.051 [ 00:11.176 | 00:01.924 3
Adamsd advanced 01:47.336 [ 00:00.895| 00:12.072 | 00:05.156 | 00:12.072 [ 00:02.819 12
Mooref intermediate 01:47.390 [ 00:00.054 | 00:12.126 | 00:05.102 | 00:00.000 [ 00:03.963 19
Blanchardd advanced 01:47.719 | 00:00.328 | 00:12.455[ 00:04.773 | 00:12.455| 00:03.202 17
Palomaresii intermediate 01:48.007 | 00:00.288 | 00:12.743 | 00:04.484 | 00:00.617 | 00:03.345 20
Ibanezpjf intermediate 01:48.022 [ 00:00.014 | 00:12.758 | 00:04.470 | 00:00.632 [ 00:03.331 20
P192289 prueba 01:48.207 [ 00:00.184 | 00:12.943 | 00:04.285 | 00:03.107 [ 00:05.771 29
Bednarekd advanced 01:48.271 | 00:00.064 | 00:13.007 [ 00:04.221 [ 00:13.007 | 00:03.754 19
Bullj intermediate 01:48.451 | 00:00.180 | 00:13.187| 00:04.041 | 00:01.061 [ 00:02.902 29
Waitel intermediate 01:48.760 | 00:00.309 | 00:13.496| 00:03.731| 00:01.370 [ 00:02.592 21
Offeri intermediate 01:48.819 [ 00:00.058 | 00:13.555| 00:03.672 | 00:01.429 [ 00:02.533 28
P192259 prueba 01:49.120 | 00:00.301 | 00:13.856 | 00:03.371 | 00:04.021 [ 00:04.857 9
Postlethwaiten intermediate 01:49.168 | 00:00.047 | 00:13.904 [ 00:03.324 | 00:01.777 | 00:02.185 31
Cuffr intermediate 01:49.267 | 00:00.099 | 00:14.003 | 00:03.224 | 00:01.877 [ 00:02.085 22
Bucks intermediate 01:49.299 [ 00:00.032 | 00:14.035| 00:03.192 | 00:01.909 [ 00:02.053 54
Gluhard intermediate 01:49.823 | 00:00.523 | 00:14.559 | 00:02.669 [ 00:02.432 | 00:01.530 15
Hirstj intermediate 01:50.080 [ 00:00.256 | 00:14.816| 00:02.412 | 00:02.689 [ 00:01.273 34
Hassallh amateur 01:50.099 [ 00:00.019 | 00:14.835| 00:02.392 [ 00:00.000 [ 00:11.403 10
Homdenp intermediate 01:50.465 [ 00:00.365| 00:15.201 | 00:02.027 | 00:03.075 [ 00:00.888 13
P192249 prueba 01:50.806 [ 00:00.341 | 00:15.542| 00:01.685| 00:05.706 [ 00:03.171 22
Mortonmm intermediate 01:50.936 [ 00:00.130 | 00:15.672 | 00:01.555| 00:03.546 [ 00:00.416 16
Franciscom intermediate 01:51.152 00:00.215 | 00:15.888 | 00:01.340 | 00:03.761 [ 00:00.201 27
Campsa intermediate 01:51.336 [ 00:00.184 | 00:16.072 ] 00:01.156 | 00:03.945 [ 00:00.017 37
Readr advanced 01:51.989 [ 00:00.653 | 00:16.725| 00:00.503 | 00:16.725 [ 00:07.472 3
Costellom intermediate 01:52.754 | 00:00.765 | 00:17.490 | 00:00.261 | 00:05.364 [ 00:01.400 9
Slowenr amateur 01:53.064 [ 00:00.309 | 00:17.800| 00:00.571| 00:02.964 [ 00:08.438 24
Alrikabim intermediate 01:53.350 [ 00:00.286 | 00:18.086 | 00:00.857 | 00:05.960 [ 00:01.996 14
Mcaloonr amateur 01:53.904 | 00:00.554 | 00:18.640 [ 00:01.412 | 00:03.805 | 00:07.598 17
Brighousep intermediate 01:54.240 [ 00:00.335| 00:18.976 | 00:01.747 | 00:06.849 [ 00:02.886 7
Allenk intermediate 01:54.280 [ 00:00.040 | 00:19.016| 00:01.788 | 00:06.890 [ 00:02.927 15
Carsonr advanced 01:54.531 | 00:00.250 | 00:19.267 | 00:02.039 | 00:19.267 | 00:10.015 5
Foleyg amateur 01:55.270 [ 00:00.738 | 00:20.006 [ 00:02.777 | 00:05.170 | 00:06.232 14
P150500 prueba 01:55.282  00:00.012 | 00:20.018 | 00:02.789 | 00:10.182 [ 00:01.303 15
Delrr amateur 01:55.878 | 00:00.595 | 00:20.614 | 00:03.385 | 00:05.778 | 00:05.624 34
Liardb amateur 01:56.001 [ 00:00.123 | 00:20.737 | 00:03.509 | 00:05.902 [ 00:05.501 17
Abbondanzap intermediate 01:56.255 00:00.253 | 00:20.991 | 00:03.762 | 00:08.864 [ 00:04.901 6
Jasona amateur 01:57.326 | 00:01.071 | 00:22.062 | 00:04.833 | 00:07.226 [ 00:04.176 14
Mcnultym amateur 01:57.724 | 00:00.398 | 00:22.460 | 00:05.232| 00:07.624 [ 00:03.778 11
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Comerfords amateur 01:57.958 [ 00:00.233 | 00:22.694 [ 00:05.465 [ 00:07.858 | 00:03.544 23
Waiter amateur 01:58.158 [ 00:00.200 | 00:22.894 [ 00:05.665 [ 00:08.058 | 00:03.344 18
Madleyc intermediate 01:58.770 [ 00:00.612 | 00:23.506 | 00:06.278 | 00:11.380 [ 00:07.417 27
P192269 prueba 01:59.128 | 00:00.357 | 00:23.864 [ 00:06.635 | 00:14.028 [ 00:05.149 7
Lyes intermediate 01:59.135| 00:00.007 | 00:23.871 | 00:06.642 [ 00:11.744 | 00:07.781 14
Tomiczekr amateur 01:59.374 | 00:00.239 | 00:24.110 [ 00:06.881 [ 00:09.274 | 00:02.128 13
Fosterd amateur 01:59.726 | 00:00.352 | 00:24.462 [ 00:07.233 [ 00:09.626 | 00:01.776 12
P150958 prueba 01:59.749 | 00:00.023 | 00:24.485 | 00:07.256 | 00:14.649 | 00:05.770 27
Hassallt amateur 01:59.935| 00:00.185 | 00:24.671 [ 00:07.442 [ 00:09.835| 00:01.567 1
Denhama amateur 02:02.125 | 00:02.190 | 00:26.861 [ 00:09.633 [ 00:12.025 | 00:00.622 27
Millerk amateur 02:04.019 | 00:01.893 | 00:28.755[ 00:11.526 | 00:13.919 | 00:02.516 3
Robertsg amateur 02:06.095 | 00:02.075| 00:30.831 [ 00:13.602 [ 00:15.995 | 00:04.592 31
Morrisons amateur 02:09.007 | 00:02.912 | 00:33.743 [ 00:16.514 | 00:18.907 | 00:07.504 1
P192295 prueba 02:12.603 | 00:03.596 | 00:37.339 | 00:20.111 | 00:27.504 | 00:18.625 20
Newellj amateur 02:16.622 | 00:04.018 | 00:41.358 [ 00:24.130 | 00:26.522 | 00:15.119 21
Mariiav amateur 02:36.265 | 00:19.643 | 01:01.001 [ 00:43.773 | 00:46.166 | 00:34.762 15
Dunlopm advanced 05:01.005 | 02:24.739 | 03:25.741 [ 03:08.512 | 03:25.741 | 03:16.488 3
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